
 

Perle Systems Perle C-110-S2SC20, 100
Mbit/s, 100Base-TX, 100Base-FX, SC,
Kabelgebunden, 20000 m

10/100Base-TX (RJ-45) to 100Base-FX 1310nm single mode (SC)

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Perle Systems

Hersteller Art. Nr. 05051430

 

Beschreibung

Perle C-110-S2SC20. Maximale Datenübertragungsrate: 100 Mbit/s, Converter Eingangsschnittstelle: 100Base-TX, Converter
output Oberfläche: 100Base-FX. Optischer Kabelverbinder: SC, Übertragungstechnik: Kabelgebunden. Maximal mögliche
Übertragungsstrecke: 20000 m, Wellenlänge: 1310 nm, Kabel mode struktur: Einzelmodus

Hauptmerkmale

Allgemein

Maximale
Datenübertragungsrate

100 Mbit/s

Converter Eingangsschnittstelle 100Base-TX

Converter output Oberfläche 100Base-FX

Optischer Kabelverbinder SC

Übertragungstechnik Verkabelt

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

20000 m

Wellenlänge 1310 nm

Kabel mode struktur Einzelmodus

Ausführliche Details

Design

Eingebaut Ja

LED-Anzeigen Ja

Netzwerk

Maximale
Datenübertragungsrate

100 Mbit/s

Converter Eingangsschnittstelle 100Base-TX

Converter output Oberfläche 100Base-FX

Leistungen
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Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

20000 m

Wellenlänge 1310 nm

Kabel mode struktur Einzelmodus

Anschlüsse und Schnittstellen

Übertragungstechnik Verkabelt

Anzahl Ethernet-LAN-Anschlüsse
(RJ-45)

1

Optischer Kabelverbinder SC
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